
ZARZĄDZENIE NR 232/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą Nr 
XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 0F2639E6-79C8-4B56-BCE5-02264B273AD0. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2100 0,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
232/2022 z dnia 22.08.2022 r.

148 342,00 80 000,00 228 342,00

148 342,00 80 000,00 228 342,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

148 342,00 80 000,00 228 342,00

12 834,00 12 834,00

12 834,00 12 834,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

12 834,00 12 834,00

148 342,00 92 834,00 241 176,00

Id: 0F2639E6-79C8-4B56-BCE5-02264B273AD0. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4140

4700

75095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00 41,00 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 6,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 15,00 7,00 22,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4140

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 232/2022    
z dnia 22.08.2022 r.

748 350,00 748 350,00

92 000,00 92 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

12 000,00 -10 000,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 80 000,00 10 000,00 90 000,00

656 350,00 656 350,00

160 000,00 10 000,00 170 000,00

496 350,00 -10 000,00 486 350,00

1 766 120,00 80 000,00 1 846 120,00

1 766 120,00 80 000,00 1 846 120,00

1 766 120,00 80 000,00 1 846 120,00

58 547,00 12 834,00 71 381,00

58 547,00 12 834,00 71 381,00

56 883,00 12 539,00 69 422,00

1 377,00 1 618,00

38 208,00 38 208,00

38 208,00 38 208,00

24 500,00 6 020,00 30 520,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

13 708,00 -6 020,00 7 688,00

2 611 225,00 92 834,00 2 704 059,00

Id: 0F2639E6-79C8-4B56-BCE5-02264B273AD0. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 232/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Samodzielnych Stanowisk ds.
Kadrowo – Płacowych  Nr WK.3026.15.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku z przeznaczeniem
na szkolenie pracowników Urzędu Miejskiego – 10 000 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Planowania Rozwoju
i Rewitalizacji Nr WPR.13.2022 z dnia 17 sierpnia 2022 roku z przeznaczeniem na realizację
zadania „Gimnastyka dla seniora w Gminie Wołomin” – 10 000 zł

Dz. 855
Zwiększenie  środków  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz pomocy
Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem
Ośrodka Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.41.2022 z  dnia  19  sierpnia  2022  roku zostaną
przeznaczone na:

• świadczenia  pieniężne  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia
obywatelom Ukrainy – 80 000 zł

• świadczenia  rodzinne  art.  26  ust.  pkt  1  ustawy o  pomocy  obywatelom Ukrainy –
12 834 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Sportu i  Rekreacji
„HURAGAN”  z  dnia  18  sierpnia  2022  roku  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  odprawy
pośmiertnej po zmarłym pracowniku, zgodnie z art. 93 Kodeksu Pracy – 6 020 zł

Id: 0F2639E6-79C8-4B56-BCE5-02264B273AD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 UZASADNIENIE

